etiam alit sit littat et virtuosus q sat  
vbo et exemplo rege etiam et qrit sii  
hor can dmes et potes possit littato et  
virtuoso pfa sii pco et dat ronc sit q p  
latius pome ad defensione occie ad q ex  
igit po fclaris et nobilitas qn dicit etia  
qndec dec q pte hor potebz et nobilibz et  
littatis credet hre plura bnficia et sit  
vt q tali can potes et nobilis sii pco  
possit pferri littato et virtuoso ignobilis.  
**T**q si coedat qm adducit d ec. vidi  
semos teqs et pncipes abulatas fr tram  
et d vpx. no ent is q ipsies e pnceps  
et fraudulenter no vocabit maior. **T** Solo  
d p o d diffinco bona e nec emedari  
posset qma accepto ibi e acceptato qn  
vn pfer alii pte q no e pfeudus. **T** Ad  
d q i qm ob. d q honor cui debet pnu  
ututis e ex hibito reien testidm u sti  
tis et no gradus digitatis dnt accepto p  
no e curta hor s i tale reuenciia accipit qm  
ex vante digitate hre et honor talis s frs  
fr dulia v. v. honore iure puerentes  
sollicitudine no pugri spu feruetes dno feru  
entes. **T** Ad d q ob de ec. d q i nlo e  
isti dcm qm hules et pupilli opponuntur  
i iudicio et pcpit dno ut subueiat illis  
senato tu ordine iudicu quo reddit vniuers  
q sii e nec paupr diuti net dmes paupi p  
pomt et sic testiget auctas psa. **T** Ad po  
glut d q alia snt bona spualia alia secu  
laria primaria snt etia snt suo ordines  
caritatis vnpf nam horis hntis caritatem  
qui et ordo iatilis i quo p pmon cogni  
tis et qz pmon remociori aliis e ordo ip  
suis caritatis i q boni pmon min bono p  
nui p fecit pse sei m. v. urit sntis  
mabatu dei p vmas tradicdes dno aut  
dixit honor ptes vos aut dicatis min  
q cu p e ex me tibi pderit de n. ordie d. et  
vi da bono et ne dedis malo et illo ordie p  
fendus e min bono i spualibz bonis i primo  
nialibz aut bonis pmonedus e magis dñi  
sangue min qmct et h no e psonarp ac  
cepto s iustie ordo. **T** De can q pote positis  
d perto q licet etia meli defendat p no  
hre et potetem extioribz. tu qm plet no te  
ne ad tale defensione q sit gladio matiali  
s spualis. verbi et exempli pmonor ad  
gradu digitatis spualis nequaq potes et  
nobilis pmonedus e paupr virtuoso et littato  
et si se pfect gne pte e accepto talis p  
n e qm i ec. quia id snt dicit sntles

ex defau vntis qui snt teqs. i t gibus  
digitatis s iordmarem qm snt et pncipes  
i dnt glofi vntute qui s iadem iordm  
trem detinunt i de vidi ad mali sub sole stul  
tu pntu digitates sublimis. **T** Ad mod  
erndo q psonarp acceptio  
q moid frat psonarp acceptio qte  
vtr quol moid sit pp pte mirella alta  
ligni veale. Tres aut modis pmi s iudi  
psa. v. ve q iustificat impui p minibus  
et iustam iusti auferunt ab eb. **T** Ad h  
den vxi no accipies psona nec muna ut  
avitate denies quia muna exccat octos  
prudentia et subtilit vba iustor. **E** ad  
modis e qm as pte diuinas et nobilitate  
pmouet ad digitates eti cas qte pamp  
littatore et sciore hys duobz modis accept  
io psonarp mirella pte e ut vult aug  
e i pldicu altius. De iudicio d. Deut. 1.  
ita pui ut magnu audiens sntes qd  
e iudicu et cotta hor p ceptu face pte  
mirella e sapie vi. audite q reges et itelli  
gito dycate iudices finitiae p bete aures  
qui cotinetis multitudines et placetis vobis  
i turbis nacm qm data e a dno pta  
vobis et vtris ab altissio qui i troqabit opa  
vra et cogitationes scutabiz qm cu eetis  
mistris regni illi no re iudicatis neq custo  
distis lege iustie i h voluntate dei abula  
stis. qd apud qd no e accepto numeru  
nec psona h orede et cito appebit vobis  
qm iudicu ducissim i his q pnt fiet ex  
iguo em qcedit mna potetes aut poterter  
tormenta pacient et q iusti sit pte pte  
acceptorem statu subdit no em subtrahet p  
sona cu qm sic om dñator n uerebr  
magistrum cuq qm pifillu et magis  
pne fecit et equali e ei cura de omnibz forco  
ribz aut forcor iustat cruciat. **T** Tertius  
modus e i ex hibito honoris extioris de  
quo et i de mo ho de qm q frs mei nolito  
i psonarp accepto hre sde dm mi ihu xpi  
gue et em si i troierit i conetur m v ann  
tu hre i veste candida i troierit aut et pan  
p i forido hre et i tendatis ten qui i dnt  
e veste p clara et dixitis eis cu sede h b  
glo. i hre i loco horis paupi aut dicatis cu  
sta illi aut sede substabello pedu mirella no  
ne iudicati et fac estis iudices cogitacioni  
i qd i aug i glo magis. Si hac distata  
sededi ul stadi ad horas etiam refam no  
e putadu leue ee pte i psonarp accepto  
hre sde dm gne qd ei fat elegi duncit ad